
入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 私部55号線(無名橋)他橋梁補修工事

2. 場　　　所 交野市私部1丁目地内他

3. 期　　　間 令和3年2月1日から令和3年3月31日まで

4. 概　　　要

5. 入札日 令和3年1月27日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ￥６，３０３，０００円（消費税を含む）

8.最低制限価格 ￥４，２００，０００円（消費税を含まない）

9.契約の相手方 森本水道工業株式会社

10.契約金額 ￥４，６２０，０００円（消費税を含む）

11.契約日 令和3年1月29日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

森本水道工業 株式会社 大阪府交野市倉治２丁目１番１２号 4,200,000 円 落札（くじ）

株式会社　西工務店 大阪府交野市私部5丁目23番15号 4,200,000 円

株式会社森長工業　交野支店 大阪府交野市倉治5丁目1番43号 無効

株式会社ケイ・プランニング・コーポレーショ
ン

大阪府交野市私市８丁目１６番５２号 4,200,000 円

交野市水道サービス株式会社 交野市私市2丁目24番1号 無効

株式会社家永技建 交野市幾野６-11-1 4,200,000 円

入札金額（消費税を除く）

本工事費(私部55号線)　　　　　本工事費(郡津4号線)
　撤去工・・・・・1.0式　　　　　撤去工・・・・・・・1.0式
　断面修復工・・・1構造物　　　　ひび割れ補修工・・・1構造物
　表面保護工・・・1橋　　　　　　断面修復工・・・・・1構造物
　水切り工・・・・16.3m　 　 　　表面保護工・・・・・1橋
　表面防水工・・・13.2m2 　　　　水切り工・・・・・・7.1m
　舗装工・・・・・13.2m2
　仮設工・・・・・1.0式


